CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.º G95-/2021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha - DC solicita que seja
encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito
limpeza e corte de mato da praça, na Rua Lazara da Cruz Barbosa
esquina com a Rua José Pisciota, no Bairro Vila São Luiz.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que no local o
mato está alto, causando problemasaos munícipes.

Valinhos, 11 de março de 2021.

Cpoa
CESAR ROCHA

VEREADOR - DC

esl as

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

” PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br